

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2020

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
07		IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	100,00		100,00	23		CAPITALE E RISERVE	65.530,86		65.530,86
07.01		PARTECIPAZIONI IMMOBILIZZATE	100,00		100,00	23.01		FONDO DI DOTAZIONE	65.530,86		65.530,86
07.01.01		Partecipazioni Consorzio ABC	100,00		100,00	23.01.01		FONDO DI DOTAZIONE	65.530,86		65.530,86
19		DISPONIBILITA' LIQUIDE	83.383,63		83.383,63	23.01.01.01		Fondo di Dotazione	65.530,86		65.530,86
19.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	83.137,73		83.137,73	25		RISULTATI DELL'ESERCIZIO	21.405,66		21.405,66
19.01.01		Banca c/c	80.024,15		80.024,15	25.01		RISULTATI PORTATI A NUOVO	21.405,66		21.405,66
	1	Cassa Rurale Artigiana Cantù BCC	78.806,43		78.806,43	25.01.01		Utile portato a nuovo	21.405,66		21.405,66
	2	Pay Pal	1.217,72		1.217,72	25.01.01.01		Avanzo Esercizi Precedenti	21.405,66		21.405,66
19.01.03		Posta c/c	3.113,58		3.113,58	25.03		RISULTATO D'ESERCIZIO			
19.03		CASSA	245,90		245,90	25.03.01		Utile d'esercizio			
19.03.03		Cassa contanti	245,90		245,90	33		DEBITI COMMERCIALI	5.186,00		5.186,00
21		RATEI E RISCONTI ATTIVI	8.613,77		8.613,77	33.03		FORNITORI	5.186,00		5.186,00
21.01		RATEI E RISCONTI ATTIVI	8.613,77		8.613,77	33.03.01		Fornitori terzi Italia	5.186,00		5.186,00
21.01.03		Risconti attivi	8.613,77		8.613,77		1157	CENTRO UFFICI S.A.S. DI BRESCI AN			
25		RISULTATI DELL'ESERCIZIO	22.864,27		22.864,27		1	CONSORZIO A.B.C.AMMINISTRAZ. Bli	2.684,00		2.684,00
25.01		RISULTATI PORTATI A NUOVO	22.864,27		22.864,27		2692	JMD SRL COMUNICAZIONE			
25.01.03		Disavanzo Esercizi Precedenti	22.864,27		22.864,27		13043	LUCCHESI GIOVANNI MARIO	2.502,00		2.502,00
89		CONTI DI CHIUSURA E RIAPERTURA					9941	MULTISERVICE S.R.L.			
89.01		STATO PATRIMONIALE INIZIALE					5826	TIMBRI & CO SRL			
89.01.01		Stato patrimoniale iniziale				45		RATEI E RISCONTI PASSIVI	250,00		250,00
						45.01		RATEI E RISCONTI PASSIVI	250,00		250,00
						45.01.03		Risconti passivi	250,00		250,00
		Totale Attivita'	114.961,67		114.961,67			Totale Passivita'	92.372,52		92.372,52
								Utile del periodo	22.589,15		22.589,15
								Totale a pareggio	114.961,67		114.961,67

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2020

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
51		ONERI PROMOZIONALI E RACCOLTA PU	4.954,00		4.954,00	47		PROVENTI ATTIVITA' TIPICA	158.659,72		158.659,72
51.01		ONERI PROMOZIONALI E RACCOLTA PU	4.954,00		4.954,00	47.01		QUOTE E CONTRIBUTI	13.900,00		13.900,00
51.01.01		Oneri Raccolta Pubblica di Fondi	4.954,00		4.954,00	47.01.01		Ricavi da quote associative	4.400,00		4.400,00
	5	Costi RPF Natale	4.954,00		4.954,00	47.01.03		Contributi per adozioni	9.500,00		9.500,00
55		ONERI ATTIVITA' TIPICA	139.980,60		139.980,60	47.09		PROVENTI 5 X MILLE	63.481,34		63.481,34
55.01		ONERI ATTIVITA' TIPICA	139.980,60		139.980,60	47.09.01		Contributo 5 x mille	63.481,34		63.481,34
55.01.01		Acquisti di beni	280,60		280,60	47.15		EROGAZIONI LIBERALI	81.278,38		81.278,38
	5	Cancelleria e stampati	280,60		280,60	47.15.01		Erogazioni Liberali Terzi	81.278,38		81.278,38
55.01.11		Assicurazioni Volontari	500,00		500,00	49		PROVENTI DA RACCOLTA PUBBLICA DI	13.313,50		13.313,50
55.01.17		Oneri Diversi di Gestione	139.200,00		139.200,00	49.01		PROVENTI DA RACCOLTA PUBBLICA DI	13.313,50		13.313,50
	21	Erogazione Lib. Longobaya C.B.O. Malindi	112.500,00		112.500,00	49.01.01		Raccolta Pubblica Fondi	13.313,50		13.313,50
	16	Erogazioni liberali Bishop of Meru	2.500,00		2.500,00		5	Proventi RPF Natale	13.313,50		13.313,50
	17	Erogazioni liberali Langobaya Future Com	24.000,00		24.000,00	53		PROVENTI DA ATTIVITA' CONNESSE	0,60		0,60
	4	Imposta di Registro	200,00		200,00	53.01		PROVENTI DA ATTIVITA' CONNESSE	0,60		0,60
59		ONERI SUPPORTO GENERALE	4.220,14		4.220,14	53.01.29		Arrotondamenti attivi diversi	0,60		0,60
59.01		ONERI SUPPORTO GENERALE	4.220,14		4.220,14	53.01.51		Altri ricavi e proventi			
59.01.01		Beni	439,75		439,75	53.01.51.03		Sopravvenienze attive			
	2	Attrezzatura varia e minuta	355,00		355,00	73		PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI	39,41		39,41
	3	Cancelleria e stampati	84,75		84,75	73.13		PROVENTI FINANZIARI VARI	39,41		39,41
59.01.03		Servizi	3.483,69		3.483,69	73.13.09		Interessi attivi su c/c bancari	39,41		39,41
	14	Canone PEC	32,49		32,49						
	1	Servizi amministrativi	3.222,00		3.222,00						
	16	Spese postali	229,20		229,20						
59.01.11		Oneri Diversi di Gestione	296,70		296,70						
	3	Imposta Bollo	2,00		2,00						
	6	Valori Bollati	294,70		294,70						
75		ONERI FINANZIARI	269,34		269,34						
75.01		ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	269,34		269,34						
75.01.05		Oneri postali	77,80		77,80						
75.01.07		Commissioni e spese bancarie	191,54		191,54						
		Totale Costi	149.424,08		149.424,08			Totale Ricavi	172.013,23		172.013,23
		Utile del periodo	22.589,15		22.589,15						
		Totale a pareggio	172.013,23		172.013,23						